
ZARZĄDZANIE  Nr 52/2022 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 01.07.2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Sztutowie. 

 

Na podstawie art. 104 § 1 i art. 104 1 – 104 3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zmianami) w związku z art. 33 

ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 8/2021 Wójta Gminy Sztutowo z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Sztutowie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 11 ust. 3 dodaje się pkt 13 o brzmieniu: „noszenie identyfikatorów z opisanym imieniem  

i nazwiskiem oraz stanowiskiem”.  

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Regulaminu Pracy zostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sztutowo. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie 14 dni od podpisania.  

 

 

Robert Zieliński 

Wójt Gminy Sztutowo 


